[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 28 »  июля  2011 г.                                                                                 № 295-д

О разработке и принятии нормативных правовых актов в сфере управления                      и распоряжения муниципальным имуществом

Во исполнение пункта 6 протокольных поручений от 03.06.2011 № ПС-2, данных Губернатором Рязанской области О.И. Ковалевым на совещании с главами муниципальных образований Рязанской области 31 мая 2011 года, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. В соответствии с рекомендациями министерства имущественных и земельных отношений Рязанской области от 13.07.2011 № ВМ/3-4855:

1) администрации города Рязани (Артемов В.Е.) в срок до 20 декабря 2011 года обеспечить разработку и принятие необходимых нормативных правовых актов администрации города Рязани в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом и представить информацию об исполнении настоящего подпункта в Правительство Рязанской области и комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы;

2) управлению правового обеспечения Рязанской городской Думы (Посельский А.А.) в срок до 1 октября 2011 года провести мониторинг нормативных правовых актов Рязанской городской Думы в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом и представить предложения по внесению изменений, дополнений и (или) разработке соответствующих нормативных правовых актов Рязанской городской Думы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Ф.И. Провоторов